
                                              
                                                Ministério da Educação 

                                                      Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                                     Instituto Federal Catarinense

                                                   Câmpus Araquari

EDITAL N. 28/2013 - IF Catarinense - Câmpus Araquari

RETIFICA O EDITAL N 25/2013 - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS VAGAS 

REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DO IF 

CATARINENSE – CÂMPUS ARAQUARI

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Araquari, por meio da 

Direção de Desenvolvimento de Ensino e no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Retificar o Edital nº 25/2013 - Edital de homologação das vagas remanescentes do 

processo seletivo para monitoria do IF Catarinense – Câmpus Araquari conforme segue abaixo:

Onde se lê:

Curso Laboratório Nome do candidato selecionado

Medicina 
Veterinária

Citologia,Embriologia, 
Histologia

Não houve candidatos

 
Leia-se:

Curso Laboratório Nome do candidato selecionado

Medicina 
Veterinária

Citologia,Embriologia, 
Histologia

Amanda Stefhanie R. De Freitas

Publique-se.
Araquari, 10 de abril de 2013.

JONAS CUNHA ESPÍNDOLA
Diretor-Geral

Portaria nº 934/2013, DOU de 13/03/2013.
IF Catarinense – Câmpus Araquari

                                


